
quinta-feira, 25 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 013/2015 

 

Contratada: CARLOS CARVALHO DE SOUZA NETO - ME – Objeto: Serviço de 
manutenção de condicionadores de ar, tipo Split, com capacidade e marcas variadas, 
incluindo o fornecimento de peças – Valor total: R$ 11.900,00 - Amparo Legal: artigo 1º, 
parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 16/06/2015 - Processo Administrativo 
nº 062/2015 – Pregão Presencial nº 013/2015. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro 
Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 062/2015 

 

Contratada: CARLOS CARVALHO DE SOUZA NETO - ME – Objeto: Serviço de 
manutenção de condicionadores de ar, tipo Split, com capacidade e marcas variadas, 
incluindo o fornecimento de peças – Valor total: R$ 11.900,00 – Vigência: 07 (sete) meses 
– Data do Contrato: 17/06/2015 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

053589DE8E47B2FD820C20055228B610



quinta-feira, 25 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 014/2015 

 

Contratada: KRETTI & KRETLI LTDA – Objeto: Serviço de manutenção de equipamentos 
de informática, sendo servidores, microcomputadores, impressoras, no-breks e 
estabilizadores, com configurações e marcas variadas, incluindo o fornecimento de peças – 
Valor total: R$ 6.520,00 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 
10.520/2002 – Data: 16/06/2015 - Processo Administrativo nº 063/2015 – Pregão Presencial 
nº 014/2015. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 063/2015 

 

Contratada: KRETTI & KRETLI LTDA – Objeto: Serviço de manutenção de equipamentos 
de informática, sendo servidores, microcomputadores, impressoras, no-breks e 
estabilizadores, com configurações e marcas variadas, incluindo o fornecimento de peças – 
Valor total: R$ 6.520,00 – Vigência: 07 (sete) meses – Data do Contrato: 18/06/2015 – 
José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

053589DE8E47B2FD820C20055228B610


		2015-06-25T12:50:25-0300




